1

2020 年 2 月 3 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

2019年の投資実績について

2019年における弊社運営ファンドのエクイティ投資実績について、下記の通りお知らせします。

投資先の役職員の皆様とともに、さらなる成長と、企業価値の向上を目指してまいります。

【エクイティ投資実績】

投資時期 会社名 業種 所在地
上場

区分

3 月 （株）NES 各種産業機械の設計・生産・据付 愛知県 安城市 非上場

4 月 奥ジャパン（株） 訪日外国人向け旅行ツアー企画・運営 京都府 京都市 非上場

6 月 （株）ロゴスホーム 住宅の設計・施工・販売 北海道 帯広市 非上場

6 月
（株）トータルメンテ

ナンスジャパン
総合ビルメンテナンス 東京都 渋谷区 非上場

7 月 （株）中條工務店 型枠工事 福岡県 中間市 非上場

11 月 ポケットフーズ（株） デリバリー・テイクアウトピザチェーン経営 奈良県 北葛城郡 非上場

以 上